Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/614/2024/4192/11697/2

Lot 2

- Exploitation entre le 01/08 et le 30/09. Arbres a cabler. Présence ligne HT a +/- 20 m. - Fils de cléture sur 3 peupliers a
+/- 1 métre de hauteur. - une ligne haute tension gérée par Elia transite a proximité. Un dossier complet sera fourni a
I'adjudicataire. Ce dernier devra informer |'opérateur concerné avant le début des travaux.

Nombre d'arbres total 32 -
Volume grumes 165,061 @ m3
Volume houppiers 63,000  m?
Volume total 228,061  m?
Cube moyen 5158 @ dm?
Circonférence moyenne 274,688 | cm
Surface de coupe 0,262 | ha
Contact DAUMERIE Marc, 0477/781478 | -
Triage Triage De Lessines = -
Propriétaire Grammont Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) Prés Rosiéres-cpe1 | -
Vente Vente communale et domaniale Mons / Nivelles | -

Mardi 24 septembre 2024 a 09:00
Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 a 7000 Mons

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0477/781478
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11697
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-la-province-de-hainaut-avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Cat.(cm)

145

155

175

185

205
215

235

255
265
275
285
295
305
315
325
335
345
355

385

Total grumes

Houppiers/Taillis

Peuplier

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,294

3,316

4,280

12,301

143,870
32 165,061

- 63,000



