

RW/614/2024/4192/11697/2

Lot 2

- Exploitation entre le 01/08 et le 30/09. Arbres à câbler. Présence ligne HT à +/- 20 m. - Fils de clôture sur 3 peupliers à +/- 1 mètre de hauteur. - une ligne haute tension gérée par Elia transite à proximité. Un dossier complet sera fourni à l'adjudicataire. Ce dernier devra informer l'opérateur concerné avant le début des travaux.

Nombre d'arbres total	32	-
Volume grumes	165,061	m³
Volume houppiers	63,000	m³
Volume total	228,061	m³
Cube moyen	5 158	dm³
Circonférence moyenne	274,688	cm
Surface de coupe	0,262	ha
Contact	DAUMERIE Marc, 0477/781478	-
Triage	Triage De Lessines	-
Propriétaire	Grammont Cpas	-
Lieu(x)-dit(s)	Prés Rosières - cpe 1	-
Vente	Vente communale et domaniale Mons / Nivelles Mardi 24 septembre 2024 à 09:00 Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 à 7000 Mons	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Non	_

Peuplier

Définitive

Normal Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
145	1	
		1,294
155	1	
175	1	
		3,316
185	2	
		4,280
205	1	
215	1	
235	2	
		12,301
255	1	
265	1	
275	2	
285	4	
295	3	
305	2	
315	2	
325	4	
335	1	
345	1	
355	1	
385	1	
		143,870
Total grumes	32	165,061
Houppiers/Taillis	-	63,000